
滞空 距離 速度 滞空 距離 速度 滞空 距離 速度
1 長野 佳祐, Nagano K GW 3 8814.49 100.00 8814.49 987.11 1000.00 1000.00 997.13 1000.00 942.52 1000.00 956.52 931.21 0
2 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 27 8719.66 98.92 8719.66 988.54 1000.00 932.65 1000.00 888.89 950.16 959.42 1000.00 1000.00 0
3 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 29 8545.33 96.95 8545.33 994.27 1000.00 936.21 998.57 1000.00 876.44 826.09 1000.00 913.75 0
4 小洞 進, Kodou S 湘南 23 8478.80 96.19 8478.80 995.70 928.57 943.93 998.57 1000.00 855.78 1000.00 904.76 851.49 0
5 吉武　朗, Yoshitake A 九州 19 8382.96 95.10 8382.96 979.97 1000.00 927.11 981.43 900.00 870.43 975.04 1000.00 748.98 0
6 濱田 博文, Hamada H 上里A 8 8349.11 94.72 8349.11 977.11 842.11 976.12 981.32 875.00 920.34 1000.00 913.04 864.07 0
7 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 32 8333.70 94.55 8333.70 1000.00 785.71 962.44 1000.00 1000.00 845.34 993.98 894.74 851.49 0
8 児山 修造, Koyama S 湘南 22 8294.22 94.10 8294.22 938.40 1000.00 946.01 981.38 1000.00 871.43 987.95 782.61 786.44 0
9 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 17 8274.99 93.88 8274.99 1000.00 894.74 925.11 1000.00 823.53 894.95 903.61 1000.00 833.05 0

10 中村 眞一, Nakamura S 上里A 7 8237.24 93.45 8237.24 985.69 950.00 833.09 992.86 764.71 852.91 1000.00 1000.00 857.98 0
11 青木 健児, Aoki K 湘南 25 8220.66 93.26 8220.66 994.28 1000.00 888.72 1000.00 789.47 860.12 800.00 941.18 946.89 0
12 櫻井 尚人, Sakurai N GW 4 8169.23 92.68 8169.23 998.57 954.55 871.13 992.86 590.91 1000.00 1000.00 800.00 961.21 0
13 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 34 8115.01 92.06 8115.01 995.70 1000.00 985.08 990.00 750.00 831.97 815.71 900.00 846.55 0
14 大高 均, Ootaka H GW 2 7964.66 90.36 7964.66 995.71 947.37 865.42 961.43 1000.00 845.81 637.18 869.57 842.17 0
15 川村 周司, Kawamura S GW 1 7905.68 89.69 8205.68 860.83 1000.00 836.74 991.43 1000.00 944.86 934.48 800.00 837.34 300
16 新井 聡, Arai S ステッペン 30 7819.59 88.71 7819.59 987.12 941.18 800.84 989.94 1000.00 802.63 761.62 761.90 774.36 0
17 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 6 7807.53 88.58 8107.53 968.48 941.18 877.81 992.84 809.52 851.96 953.20 850.00 862.54 300
18 遠藤 英幸, Endou H 上里B 9 7777.57 88.24 7777.57 991.42 1000.00 826.28 985.67 687.50 804.32 830.58 913.04 738.76 0
19 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 13 7775.21 88.21 7775.21 1000.00 739.13 713.34 982.86 750.00 850.53 1000.00 947.37 791.98 0
20 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 12 7705.04 87.41 7705.04 935.53 913.04 777.27 882.18 666.67 845.81 842.86 1000.00 841.68 0
21 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 21 7696.62 87.32 7696.62 962.80 826.09 685.43 1000.00 1000.00 776.08 821.74 900.00 724.48 0
22 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 31 7695.11 87.30 7695.11 786.53 947.37 793.07 869.63 952.38 837.45 864.46 826.09 818.13 0
23 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 5 7678.00 87.11 7678.00 991.40 842.11 920.64 985.71 818.18 863.53 662.32 750.00 844.11 0
24 鳥居 博, Torii H 湘南 26 7598.97 86.21 7598.97 964.23 913.04 679.19 981.38 875.00 789.34 838.57 869.57 688.65 0
25 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 36 7575.84 85.95 7575.84 1000.00 1000.00 680.00 952.59 952.38 724.12 722.31 823.53 720.91 0
26 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 20 7575.80 85.95 7575.80 656.16 785.71 890.10 974.29 1000.00 813.33 839.58 869.57 747.06 0
27 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 18 7496.88 85.05 7496.88 707.74 888.89 841.67 997.13 500.00 787.71 953.31 1000.00 820.43 0
28 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 37 7363.78 83.54 7363.78 781.92 947.37 758.73 952.86 962.96 738.86 745.48 1000.00 475.60 0
29 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 33 7353.22 83.42 7653.22 998.57 1000.00 960.83 988.54 600.00 796.34 872.56 857.14 579.24 300
30 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 11 7315.05 82.99 7315.05 1000.00 857.14 844.98 995.71 1000.00 717.98 766.57 352.94 779.73 0
31 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 15 7271.87 82.50 7271.87 967.00 833.33 841.67 1000.00 900.00 728.27 495.65 700.00 805.95 0
32 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 35 7200.44 81.69 7500.44 985.69 1000.00 879.16 1000.00 888.89 800.95 624.64 956.52 364.59 300
33 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 14 7192.55 81.60 7192.55 957.08 850.00 797.86 982.86 409.09 759.08 833.07 869.57 733.94 0
34 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 40 6970.62 79.08 6970.62 752.50 823.53 743.29 760.06 947.37 694.44 763.77 789.47 696.19 0
35 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 38 6937.75 78.71 6937.75 716.33 818.18 651.37 984.24 941.18 673.29 758.62 700.00 694.54 0
36 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 28 6927.07 78.59 6927.07 1000.00 578.95 793.07 995.71 684.21 504.30 854.29 695.65 820.89 0
37 清水 誠, Shimizu M 関西連合 16 6776.63 76.88 6776.63 598.85 818.18 794.54 929.80 380.95 833.79 642.86 1000.00 777.66 0
38 加藤 健, Kato T 上里B 10 6768.30 76.79 6768.30 597.42 863.64 768.58 978.51 368.42 717.98 943.84 869.57 660.34 0
39 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 39 5725.25 64.95 5725.25 1000.00 842.11 806.10 987.11 500.00 825.22 0.00 764.71 0.00 0
40 菅原 壽, Sugawara H 湘南 24 2788.07 31.63 2788.07 0.00 0.00 0.00 975.57 812.50 0.00 0.00 1000.00 0.00 0

www.GliderScore.com

 埼玉県児玉郡上里町 上里模型グライダー場

平成27年度F3B日本選手権 - 最終成績
 2015/10/17-18

Round1 Round2 Round3
得点％順位 氏名 チーム № スコア ペナ



Time Lndg DurPts Laps DisPts Time SpdPts

1 長野 佳祐, Nagano K GW 3 9:59 90 987.11 18 1000.00 17.17 1000.00 2987.11 100.00 0

2 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 34 9:55 100 995.70 20 1000.00 17.43 985.08 2980.78 99.79 0

3 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 33 9:56 100 998.57 19 1000.00 17.87 960.83 2959.40 99.07 0

4 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 29 9:59 95 994.27 20 1000.00 18.34 936.21 2930.48 98.10 0

5 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 27 9:55 95 988.54 19 1000.00 18.41 932.65 2921.19 97.79 0

6 吉武　朗, Yoshitake A 九州 19 10:05 90 979.97 22 1000.00 18.52 927.11 2907.08 97.32 0

7 児山 修造, Koyama S 湘南 22 9:40 75 938.40 20 1000.00 18.15 946.01 2884.41 96.56 0

8 青木 健児, Aoki K 湘南 25 10:00 95 994.28 18 1000.00 19.32 888.72 2883.00 96.51 0

9 小洞 進, Kodou S 湘南 23 9:59 95 995.70 13 928.57 18.19 943.93 2868.20 96.02 0

10 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 35 10:01 90 985.69 17 1000.00 19.53 879.16 2864.85 95.91 0

11 櫻井 尚人, Sakurai N GW 4 10:02 100 998.57 21 954.55 19.71 871.13 2824.25 94.55 0

12 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 17 10:01 100 1000.00 17 894.74 18.56 925.11 2819.85 94.40 0

13 遠藤 英幸, Endou H 上里B 9 10:02 95 991.42 18 1000.00 20.78 826.28 2817.70 94.33 0

14 大高 均, Ootaka H GW 2 10:04 100 995.71 18 947.37 19.84 865.42 2808.50 94.02 0

15 濱田 博文, Hamada H 上里A 8 9:43 100 977.11 16 842.11 17.59 976.12 2795.34 93.58 0

16 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 6 9:56 80 968.48 16 941.18 19.56 877.81 2787.47 93.32 300

17 中村 眞一, Nakamura S 上里A 7 10:01 90 985.69 19 950.00 20.61 833.09 2768.78 92.69 0

18 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 5 10:03 95 991.40 16 842.11 18.65 920.64 2754.15 92.20 0

19 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 32 9:59 100 1000.00 11 785.71 17.84 962.44 2748.15 92.00 0

20 新井 聡, Arai S ステッペン 30 10:00 90 987.12 16 941.18 21.44 800.84 2729.14 91.36 0

21 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 11 9:57 100 1000.00 12 857.14 20.32 844.98 2702.12 90.46 0

22 川村 周司, Kawamura S GW 1 10:00 0 860.83 14 1000.00 20.52 836.74 2697.57 90.31 0

23 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 36 9:58 100 1000.00 23 1000.00 25.25 680.00 2680.00 89.72 0

24 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 39 9:59 100 1000.00 16 842.11 21.30 806.10 2648.21 88.65 0

25 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 15 9:59 75 967.00 15 833.33 20.40 841.67 2642.00 88.45 0

26 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 12 9:18 95 935.53 21 913.04 22.09 777.27 2625.84 87.91 0

27 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 14 9:59 70 957.08 17 850.00 21.52 797.86 2604.94 87.21 0

28 鳥居 博, Torii H 湘南 26 9:59 75 964.23 21 913.04 25.28 679.19 2556.46 85.58 0

29 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 31 7:29 100 786.53 18 947.37 21.65 793.07 2526.97 84.60 0

30 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 37 8:05 60 781.92 18 947.37 22.63 758.73 2488.02 83.29 0

31 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 21 9:33 100 962.80 19 826.09 25.05 685.43 2474.32 82.83 0

32 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 13 9:58 100 1000.00 17 739.13 24.07 713.34 2452.47 82.10 0

33 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 18 6:39 95 707.74 16 888.89 20.40 841.67 2438.30 81.63 0

34 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 28 9:57 100 1000.00 11 578.95 21.65 793.07 2372.02 79.41 0

35 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 20 7:38 0 656.16 11 785.71 19.29 890.10 2331.97 78.07 0

36 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 40 7:16 90 752.50 14 823.53 23.10 743.29 2319.32 77.64 0

37 加藤 健, Kato T 上里B 10 6:57 0 597.42 19 863.64 22.34 768.58 2229.64 74.64 0

38 清水 誠, Shimizu M 関西連合 16 6:58 0 598.85 18 818.18 21.61 794.54 2211.57 74.04 0

39 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 38 6:55 85 716.33 18 818.18 26.36 651.37 2185.88 73.18 0

40 菅原 壽, Sugawara H 湘南 24 0 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0

Time Lndg DurPts Laps DisPts Time SpdPts

1 長野 佳祐, Nagano K GW 3 9:56 100 997.13 17 1000.00 16.18 942.52 2939.65 100.00 0

2 川村 周司, Kawamura S GW 1 10:01 95 991.43 16 1000.00 16.14 944.86 2936.29 99.89 0

3 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 29 10:01 100 998.57 27 1000.00 17.40 876.44 2875.01 97.80 0

4 小洞 進, Kodou S 湘南 23 10:01 100 998.57 22 1000.00 17.82 855.78 2854.35 97.10 0

5 児山 修造, Koyama S 湘南 22 9:55 90 981.38 21 1000.00 17.50 871.43 2852.81 97.05 0

6 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 32 10:00 100 1000.00 16 1000.00 18.04 845.34 2845.34 96.79 0

7 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 27 10:00 100 1000.00 24 888.89 16.05 950.16 2839.05 96.58 0

8 大高 均, Ootaka H GW 2 9:58 75 961.43 20 1000.00 18.03 845.81 2807.24 95.50 0

9 新井 聡, Arai S ステッペン 30 9:59 90 989.94 16 1000.00 19.00 802.63 2792.57 95.00 0

10 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 20 10:03 85 974.29 17 1000.00 18.75 813.33 2787.62 94.83 0

11 濱田 博文, Hamada H 上里A 8 9:48 95 981.32 14 875.00 16.57 920.34 2776.66 94.46 0

12 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 21 9:58 100 1000.00 19 1000.00 19.65 776.08 2776.08 94.44 0

13 吉武　朗, Yoshitake A 九州 19 9:57 90 981.43 18 900.00 17.52 870.43 2751.86 93.61 0

14 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 17 9:56 100 1000.00 14 823.53 17.04 894.95 2718.48 92.48 0

15 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 11 9:57 100 995.71 20 1000.00 21.24 717.98 2713.69 92.31 0

16 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 35 10:02 100 1000.00 24 888.89 19.04 800.95 2689.84 91.50 0

17 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 5 10:00 90 985.71 18 818.18 17.66 863.53 2667.42 90.74 0

18 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 31 8:37 90 869.63 20 952.38 18.21 837.45 2659.46 90.47 0

 2015/10/17-18

平成27年度 F3B日本選手権 - ラウンドスコア

1

滞空 距離 速度Rnd
No

順位 氏名 チーム №

 埼玉県児玉郡上里町 上里模型グライダー場

得点 ％ ペナ

2

スコア ％ ペナ
Rnd
No

順位 氏名 チーム №
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19 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 37 9:32 95 952.86 26 962.96 20.64 738.86 2654.68 90.31 0

20 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 6 9:58 95 992.84 17 809.52 17.90 851.96 2654.32 90.29 0

21 青木 健児, Aoki K 湘南 25 10:00 100 1000.00 15 789.47 17.73 860.12 2649.59 90.13 0

22 鳥居 博, Torii H 湘南 26 10:00 85 981.38 14 875.00 19.32 789.34 2645.72 90.00 0

23 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 36 9:23 100 952.59 20 952.38 21.06 724.12 2629.09 89.44 0

24 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 15 9:58 100 1000.00 18 900.00 20.94 728.27 2628.27 89.41 0

25 中村 眞一, Nakamura S 上里A 7 10:00 95 992.86 13 764.71 17.88 852.91 2610.48 88.80 0

26 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 38 9:52 95 984.24 16 941.18 22.65 673.29 2598.71 88.40 0

27 櫻井 尚人, Sakurai N GW 4 10:00 95 992.86 13 590.91 15.25 1000.00 2583.77 87.89 0

28 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 13 9:58 90 982.86 12 750.00 17.93 850.53 2583.39 87.88 0

29 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 34 10:02 95 990.00 12 750.00 18.33 831.97 2571.97 87.49 0

30 遠藤 英幸, Endou H 上里B 9 10:02 90 985.67 11 687.50 18.96 804.32 2477.49 84.28 0

31 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 40 7:14 95 760.06 18 947.37 21.96 694.44 2401.87 81.71 0

32 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 12 8:34 100 882.18 18 666.67 18.03 845.81 2394.66 81.46 0

33 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 33 9:55 95 988.54 12 600.00 19.15 796.34 2384.88 81.13 0

34 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 39 10:01 90 987.11 8 500.00 18.48 825.22 2312.33 78.66 0

35 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 18 9:59 95 997.13 11 500.00 19.36 787.71 2284.84 77.72 0

36 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 28 9:57 100 995.71 13 684.21 30.24 504.30 2184.22 74.30 0

37 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 14 9:48 100 982.86 9 409.09 20.09 759.08 2151.03 73.17 0

38 清水 誠, Shimizu M 関西連合 16 9:14 95 929.80 8 380.95 18.29 833.79 2144.54 72.95 0

39 加藤 健, Kato T 上里B 10 9:48 95 978.51 7 368.42 21.24 717.98 2064.91 70.24 0

40 菅原 壽, Sugawara H 湘南 24 9:54 85 975.57 13 812.50 0.00 0.00 1788.07 60.83 0

Time Lndg DurPts Laps DisPts Time SpdPts

1 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 27 9:22 100 959.42 19 1000.00 14.62 1000.00 2959.42 100.00 0

2 長野 佳祐, Nagano K GW 3 9:50 100 1000.00 22 956.52 15.70 931.21 2887.73 97.58 0

3 中村 眞一, Nakamura S 上里A 7 9:29 95 1000.00 19 1000.00 17.04 857.98 2857.98 96.57 0

4 濱田 博文, Hamada H 上里A 8 10:00 100 1000.00 21 913.04 16.92 864.07 2777.11 93.84 0

5 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 18 9:03 90 953.31 23 1000.00 17.82 820.43 2773.74 93.73 0

6 櫻井 尚人, Sakurai N GW 4 10:00 100 1000.00 16 800.00 15.21 961.21 2761.21 93.30 0

7 小洞 進, Kodou S 湘南 23 9:06 95 1000.00 19 904.76 17.17 851.49 2756.25 93.13 0

8 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 32 9:20 100 993.98 17 894.74 17.17 851.49 2740.21 92.59 0

9 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 29 7:50 100 826.09 20 1000.00 16.00 913.75 2739.84 92.58 0

10 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 13 9:52 75 1000.00 18 947.37 18.46 791.98 2739.35 92.56 0

11 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 17 8:20 100 903.61 17 1000.00 17.55 833.05 2736.66 92.47 0

12 吉武　朗, Yoshitake A 九州 19 8:45 100 975.04 23 1000.00 19.52 748.98 2724.02 92.05 0

13 青木 健児, Aoki K 湘南 25 7:40 100 800.00 16 941.18 15.44 946.89 2688.07 90.83 0

14 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 12 8:10 100 842.86 21 1000.00 17.37 841.68 2684.54 90.71 0

15 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 6 8:51 80 953.20 17 850.00 16.95 862.54 2665.74 90.08 0

16 川村 周司, Kawamura S GW 1 8:19 100 934.48 16 800.00 17.46 837.34 2571.82 86.90 300

17 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 34 7:51 100 815.71 18 900.00 17.27 846.55 2562.26 86.58 0

18 児山 修造, Koyama S 湘南 22 9:26 90 987.95 18 782.61 18.59 786.44 2557.00 86.40 0

19 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 31 8:04 90 864.46 19 826.09 17.87 818.13 2508.68 84.77 0

20 遠藤 英幸, Endou H 上里B 9 7:49 85 830.58 21 913.04 19.79 738.76 2482.38 83.88 0

21 加藤 健, Kato T 上里B 10 8:30 95 943.84 20 869.57 22.14 660.34 2473.75 83.59 0

22 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 20 7:40 100 839.58 20 869.57 19.57 747.06 2456.21 83.00 0

23 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 21 7:57 90 821.74 18 900.00 20.18 724.48 2446.22 82.66 0

24 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 14 7:29 85 833.07 20 869.57 19.92 733.94 2436.58 82.33 0

25 清水 誠, Shimizu M 関西連合 16 7:30 0 642.86 21 1000.00 18.80 777.66 2420.52 81.79 0

26 鳥居 博, Torii H 湘南 26 8:22 85 838.57 20 869.57 21.23 688.65 2396.79 80.99 0

27 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 28 8:33 85 854.29 16 695.65 17.81 820.89 2370.83 80.11 0

28 大高 均, Ootaka H GW 2 7:05 0 637.18 20 869.57 17.36 842.17 2348.92 79.37 0

29 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 33 8:02 100 872.56 18 857.14 25.24 579.24 2308.94 78.02 300

30 新井 聡, Arai S ステッペン 30 6:48 100 761.62 16 761.90 18.88 774.36 2297.88 77.65 0

31 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 36 6:03 100 722.31 14 823.53 20.28 720.91 2266.75 76.59 0

32 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 5 6:02 95 662.32 15 750.00 17.32 844.11 2256.43 76.25 0

33 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 40 7:22 85 763.77 15 789.47 21.00 696.19 2249.43 76.01 0

34 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 37 6:45 90 745.48 20 1000.00 30.74 475.60 2221.08 75.05 0

35 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 38 6:46 100 758.62 14 700.00 21.05 694.54 2153.16 72.76 0

36 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 15 5:42 0 495.65 14 700.00 18.14 805.95 2001.60 67.63 0

37 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 35 6:16 55 624.64 22 956.52 40.10 364.59 1945.75 65.75 300

38 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 11 6:49 100 766.57 6 352.94 18.75 779.73 1899.24 64.18 0

39 菅原 壽, Sugawara H 湘南 24 0 0 0.00 23 1000.00 0.00 0.00 1000.00 33.79 0

40 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 39 0 0 0.00 13 764.71 0.00 0.00 764.71 25.84 0
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#R #G リフライト 順位 № 氏名 チーム タイム 着陸 得点 スコア ペナ
1 32 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 9:59 100 699 1000.00 0
2 2 大高 均, Ootaka H GW 10:04 100 696 995.71 0
3 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 10:02 95 693 991.42 0
4 8 濱田 博文, Hamada H 上里A 9:43 100 683 977.11 0
5 26 鳥居 博, Torii H 湘南 9:59 75 674 964.23 0
6 21 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 9:33 100 673 962.80 0
7 14 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 9:59 70 669 957.08 0

8 40 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 7:16 90 526 752.50 0

 =1 11 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 9:57 100 697 1000.00 0
 =1 28 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 9:57 100 697 1000.00 0
3 33 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 9:56 100 696 998.57 0
4 23 小洞 進, Kodou S 湘南 9:59 95 694 995.70 0
5 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 9:59 75 674 967.00 0
6 1 川村 周司, Kawamura S GW 10:00 0 600 860.83 0
7 37 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 8:05 60 545 781.92 0

8 24 菅原 壽, Sugawara H 湘南 0 0 0 0.00 0

 =1 39 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 9:59 100 699 1000.00 0
 =1 17 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 10:01 100 699 1000.00 0
3 4 櫻井 尚人, Sakurai N GW 10:02 100 698 998.57 0
4 25 青木 健児, Aoki K 湘南 10:00 95 695 994.28 0
5 30 新井 聡, Arai S ステッペン 10:00 90 690 987.12 0

 =6 7 中村 眞一, Nakamura S 上里A 10:01 90 689 985.69 0
 =6 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 10:01 90 689 985.69 0

8 19 吉武　朗, Yoshitake A 九州 10:05 90 685 979.97 0

1 36 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 9:58 100 698 1000.00 0
2 5 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 10:03 95 692 991.40 0
3 27 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 9:55 95 690 988.54 0
4 12 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 9:18 95 653 935.53 0
5 31 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 7:29 100 549 786.53 0
6 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 6:55 85 500 716.33 0
7 20 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 7:38 0 458 656.16 0

8 16 清水 誠, Shimizu M 関西連合 6:58 0 418 598.85 0

1 13 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 9:58 100 698 1000.00 0
2 34 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 9:55 100 695 995.70 0
3 29 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 9:59 95 694 994.27 0
4 3 長野 佳祐, Nagano K GW 9:59 90 689 987.11 0
5 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 9:56 80 676 968.48 0
6 22 児山 修造, Koyama S 湘南 9:40 75 655 938.40 0
7 18 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 6:39 95 494 707.74 0

8 10 加藤 健, Kato T 上里B 6:57 0 417 597.42 0

#R #G リフライト 順位 № 氏名 チーム タイム 着陸 得点 スコア ペナ
1 17 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 9:56 100 696 1000.00 0
2 18 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 9:59 95 694 997.13 0
3 30 新井 聡, Arai S ステッペン 9:59 90 689 989.94 0
4 8 濱田 博文, Hamada H 上里A 9:48 95 683 981.32 0
5 24 菅原 壽, Sugawara H 湘南 9:54 85 679 975.57 0
6 36 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 9:23 100 663 952.59 0
7 12 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 8:34 100 614 882.18 0

8 40 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 7:14 95 529 760.06 0

1 27 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 10:00 100 700 1000.00 0
2 28 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 9:57 100 697 995.71 0
3 7 中村 眞一, Nakamura S 上里A 10:00 95 695 992.86 0
4 34 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 10:02 95 693 990.00 0
5 14 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 9:48 100 688 982.86 0
6 20 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 10:03 85 682 974.29 0
7 2 大高 均, Ootaka H GW 9:58 75 673 961.43 0

8 37 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 9:32 95 667 952.86 0

1 21 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 9:58 100 698 1000.00 0
2 3 長野 佳祐, Nagano K GW 9:56 100 696 997.13 0
3 33 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 9:55 95 690 988.54 0
4 39 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 10:01 90 689 987.11 0
5 26 鳥居 博, Torii H 湘南 10:00 85 685 981.38 0
6 10 加藤 健, Kato T 上里B 9:48 95 683 978.51 0
7 16 清水 誠, Shimizu M 関西連合 9:14 95 649 929.80 0

8 31 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 8:37 90 607 869.63 0

1 32 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 10:00 100 700 1000.00 0
 =2 29 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 10:01 100 699 998.57 0
 =2 23 小洞 進, Kodou S 湘南 10:01 100 699 998.57 0
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4 11 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 9:57 100 697 995.71 0
5 4 櫻井 尚人, Sakurai N GW 10:00 95 695 992.86 0
6 5 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 10:00 90 690 985.71 0
7 13 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 9:58 90 688 982.86 0

8 19 吉武　朗, Yoshitake A 九州 9:57 90 687 981.43 0

1 25 青木 健児, Aoki K 湘南 10:00 100 700 1000.00 0
2 1 川村 周司, Kawamura S GW 10:01 95 694 991.43 0
3 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 9:34 95 669 955.71 0
4 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 8:47 100 627 895.71 0
5 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 6:24 95 479 684.29 0
6 22 児山 修造, Koyama S 湘南 7:03 0 423 604.29 0

 =7 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 0 0 0 0.00 0

 =7 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 0 0 0 0.00 0

1 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 9:58 100 698 1000.00 0
2 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 9:56 100 696 997.13 0
3 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 9:58 95 693 992.84 0
4 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 10:02 90 688 985.67 0
5 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 6:29 85 474 679.08 0
6 1 川村 周司, Kawamura S GW 7:37 0 457 654.73 0

 =7 22 児山 修造, Koyama S 湘南 0 0 0 0.00 0

 =7 25 青木 健児, Aoki K 湘南 0 0 0 0.00 0

1 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 10:02 100 698 1000.00 0
2 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 9:58 95 693 992.84 0

 =3 1 川村 周司, Kawamura S GW 9:57 90 687 984.24 0
 =3 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 9:52 95 687 984.24 0
 =5 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 9:55 90 685 981.38 0
 =5 22 児山 修造, Koyama S 湘南 9:55 90 685 981.38 0
7 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 9:59 85 684 979.94 0

8 25 青木 健児, Aoki K 湘南 0 0 0 0.00 0

#R #G リフライト 順位 № 氏名 チーム タイム 着陸 得点 スコア ペナ
1 13 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 9:52 75 667 1000.00 0
2 33 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 8:02 100 582 872.56 0
3 20 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 7:40 100 560 839.58 0
4 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 7:49 85 554 830.58 0
5 30 新井 聡, Arai S ステッペン 6:48 100 508 761.62 0
6 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 6:46 100 506 758.62 0
7 2 大高 均, Ootaka H GW 7:05 0 425 637.18 0

8 24 菅原 壽, Sugawara H 湘南 0 0 0 0.00 0

1 3 長野 佳祐, Nagano K GW 9:50 100 690 1000.00 0
2 27 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 9:22 100 662 959.42 0
3 29 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 7:50 100 570 826.09 0
4 21 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 7:57 90 567 821.74 0
5 40 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 7:22 85 527 763.77 0
6 5 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 6:02 95 457 662.32 0
7 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 6:16 55 431 624.64 0

8 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 5:42 0 342 495.65 0

 =1 8 濱田 博文, Hamada H 上里A 10:00 100 700 1000.00 0
 =1 4 櫻井 尚人, Sakurai N GW 10:00 100 700 1000.00 0
3 28 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 8:33 85 598 854.29 0
4 12 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 8:10 100 590 842.86 0
5 26 鳥居 博, Torii H 湘南 8:22 85 587 838.57 0
6 34 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 7:51 100 571 815.71 0
7 25 青木 健児, Aoki K 湘南 7:40 100 560 800.00 0

8 16 清水 誠, Shimizu M 関西連合 7:30 0 450 642.86 0

1 23 小洞 進, Kodou S 湘南 9:06 95 641 1000.00 0
2 19 吉武　朗, Yoshitake A 九州 8:45 100 625 975.04 0
3 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 8:51 80 611 953.20 0
4 10 加藤 健, Kato T 上里B 8:30 95 605 943.84 0
5 1 川村 周司, Kawamura S GW 8:19 100 599 934.48 0
6 14 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 7:29 85 534 833.07 0
7 36 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 6:03 100 463 722.31 0

8 39 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 0 0 0 0.00 0

1 7 中村 眞一, Nakamura S 上里A 9:29 95 664 1000.00 0
2 32 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 9:20 100 660 993.98 0
3 22 児山 修造, Koyama S 湘南 9:26 90 656 987.95 0
4 18 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 9:03 90 633 953.31 0
5 17 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 8:20 100 600 903.61 0
6 31 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 8:04 90 574 864.46 0
7 11 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 6:49 100 509 766.57 0

 =8 37 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 6:45 90 495 745.48 0
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#R #G 順位 № 氏名 チーム ラップ スコア ペナ

1 36 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 23 1000.00 0

 =2 12 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 21 913.04 0

 =2 26 鳥居 博, Torii H 湘南 21 913.04 0

4 21 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 19 826.09 0

5 13 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 17 739.13 0

1 19 吉武　朗, Yoshitake A 九州 22 1000.00 0

2 4 櫻井 尚人, Sakurai N GW 21 954.55 0

3 10 加藤 健, Kato T 上里B 19 863.64 0

 =4 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 18 818.18 0

 =4 16 清水 誠, Shimizu M 関西連合 18 818.18 0

1 27 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 19 1000.00 0

 =2 2 大高 均, Ootaka H GW 18 947.37 0

 =2 31 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 18 947.37 0

 =4 39 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 16 842.11 0

 =4 5 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 16 842.11 0

1 1 川村 周司, Kawamura S GW 14 1000.00 0

2 23 小洞 進, Kodou S 湘南 13 928.57 0

3 11 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 12 857.14 0

 =4 32 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 11 785.71 0

 =4 20 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 11 785.71 0

 =1 22 児山 修造, Koyama S 湘南 20 1000.00 0

 =1 34 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 20 1000.00 0

 =1 29 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 20 1000.00 0

4 7 中村 眞一, Nakamura S 上里A 19 950.00 0

5 14 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 17 850.00 0

1 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 17 1000.00 0

 =2 30 新井 聡, Arai S ステッペン 16 941.18 0

 =2 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 16 941.18 300

4 40 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 14 823.53 0

5 24 菅原 壽, Sugawara H 湘南 0 0.00 0

 =1 3 長野 佳祐, Nagano K GW 18 1000.00 0

 =1 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 18 1000.00 0

 =1 25 青木 健児, Aoki K 湘南 18 1000.00 0

4 18 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 16 888.89 0

5 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 15 833.33 0

1 33 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 19 1000.00 0

2 37 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 18 947.37 0

3 17 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 17 894.74 0

4 8 濱田 博文, Hamada H 上里A 16 842.11 0

5 28 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 11 578.95 0

#R #G 順位 № 氏名 チーム ラップ スコア ペナ

 =1 11 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 20 1000.00 0

 =1 2 大高 均, Ootaka H GW 20 1000.00 0

 =3 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 18 900.00 0

 =3 19 吉武　朗, Yoshitake A 九州 18 900.00 0

5 33 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 12 600.00 0

 =1 3 長野 佳祐, Nagano K GW 17 1000.00 0

 =1 20 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 17 1000.00 0

3 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 16 941.18 0

4 17 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 14 823.53 0

5 7 中村 眞一, Nakamura S 上里A 13 764.71 0

1 1 川村 周司, Kawamura S GW 16 1000.00 0

2 8 濱田 博文, Hamada H 上里A 14 875.00 0

3 24 菅原 壽, Sugawara H 湘南 13 812.50 0

 =4 34 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 12 750.00 0

 =4 13 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 12 750.00 0

1 21 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 19 1000.00 0

2 40 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 18 947.37 0

3 25 青木 健児, Aoki K 湘南 15 789.47 0

4 28 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 13 684.21 0

5 10 加藤 健, Kato T 上里B 7 368.42 0

 2015/10/17-18

 埼玉県児玉郡上里町 上里模型グライダー場

平成27年度 F3B日本選手権 - 種目別スコア(距離)
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1 29 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 27 1000.00 0

2 37 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 26 962.96 0

 =3 27 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 24 888.89 0

 =3 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 24 888.89 0

5 12 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 18 666.67 0

 =1 32 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 16 1000.00 0

 =1 30 新井 聡, Arai S ステッペン 16 1000.00 0

3 26 鳥居 博, Torii H 湘南 14 875.00 0

4 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 11 687.50 0

5 39 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 8 500.00 0

1 23 小洞 進, Kodou S 湘南 22 1000.00 0

2 5 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 18 818.18 0

3 4 櫻井 尚人, Sakurai N GW 13 590.91 0

4 18 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 11 500.00 0

5 14 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 9 409.09 0

1 22 児山 修造, Koyama S 湘南 21 1000.00 0

 =2 36 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 20 952.38 0

 =2 31 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 20 952.38 0

4 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 17 809.52 0

5 16 清水 誠, Shimizu M 関西連合 8 380.95 0

#R #G 順位 № 氏名 チーム ラップ スコア ペナ

1 24 菅原 壽, Sugawara H 湘南 23 1000.00 0

2 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 21 913.04 0

 =3 20 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 20 869.57 0

 =3 14 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 20 869.57 0

5 28 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 16 695.65 0

1 17 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 17 1000.00 0

2 25 青木 健児, Aoki K 湘南 16 941.18 0

3 36 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 14 823.53 0

4 39 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 13 764.71 0

1 11 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 6 352.94 0

1 19 吉武　朗, Yoshitake A 九州 23 1000.00 0

2 3 長野 佳祐, Nagano K GW 22 956.52 0

3 8 濱田 博文, Hamada H 上里A 21 913.04 0

4 26 鳥居 博, Torii H 湘南 20 869.57 0

5 31 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 19 826.09 0

1 37 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 20 1000.00 0

 =2 21 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 18 900.00 0

 =2 34 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 18 900.00 0

4 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 17 850.00 0

5 4 櫻井 尚人, Sakurai N GW 16 800.00 0

1 18 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 23 1000.00 0

2 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 22 956.52 0

 =3 10 加藤 健, Kato T 上里B 20 869.57 0

 =3 2 大高 均, Ootaka H GW 20 869.57 0

5 22 児山 修造, Koyama S 湘南 18 782.61 0

 =1 16 清水 誠, Shimizu M 関西連合 21 1000.00 0

 =1 12 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 21 1000.00 0

3 23 小洞 進, Kodou S 湘南 19 904.76 0

4 33 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 18 857.14 0

5 30 新井 聡, Arai S ステッペン 16 761.90 0

 =1 27 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 19 1000.00 0

 =1 7 中村 眞一, Nakamura S 上里A 19 1000.00 0

3 13 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 18 947.37 0

4 32 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 17 894.74 0

5 40 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 15 789.47 0

1 29 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 20 1000.00 0

2 1 川村 周司, Kawamura S GW 16 800.00 300

3 5 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 15 750.00 0

 =4 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 14 700.00 0

 =4 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 14 700.00 0

www.GliderScore.com
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#R 順位 № 氏名 チーム タイム スコア ペナ #R 順番 順位 № 氏名 チーム タイム スコア ペナ

1 3 長野 佳祐, Nagano K GW 17.17 1000.00 0 1 31 12 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 22.09 777.27 0

2 34 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 17.43 985.08 0 2 35 13 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 24.07 713.34 0

3 8 濱田 博文, Hamada H 上里A 17.59 976.12 0 3 36 21 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 25.05 685.43 0

4 32 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 17.84 962.44 0 4 38 26 鳥居 博, Torii H 湘南 25.28 679.19 0

5 33 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 17.87 960.83 0 5 37 36 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 25.25 680.00 0

6 22 児山 修造, Koyama S 湘南 18.15 946.01 0 6 17 4 櫻井 尚人, Sakurai N GW 19.71 871.13 0

7 23 小洞 進, Kodou S 湘南 18.19 943.93 0 7 32 10 加藤 健, Kato T 上里B 22.34 768.58 0

8 29 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 18.34 936.21 0 8 28 16 清水 誠, Shimizu M 関西連合 21.61 794.54 0

9 27 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 18.41 932.65 0 9 10 19 吉武　朗, Yoshitake A 九州 18.52 927.11 0

10 19 吉武　朗, Yoshitake A 九州 18.52 927.11 0 10 39 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 26.36 651.37 0

11 17 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 18.56 925.11 0 11 18 2 大高 均, Ootaka H GW 19.84 865.42 0

12 5 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 18.65 920.64 0 12 12 5 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 18.65 920.64 0

13 20 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 19.29 890.10 0 13 9 27 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 18.41 932.65 0

14 25 青木 健児, Aoki K 湘南 19.32 888.72 0 14  =29 31 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 21.65 793.07 0

15 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 19.53 879.16 0 15 25 39 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 21.30 806.10 0

16 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 19.56 877.81 0 16 22 1 川村 周司, Kawamura S GW 20.52 836.74 0

17 4 櫻井 尚人, Sakurai N GW 19.71 871.13 0 17 19 11 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 20.32 844.98 0

18 2 大高 均, Ootaka H GW 19.84 865.42 0 18 13 20 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 19.29 890.10 0

19 11 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 20.32 844.98 0 19 7 23 小洞 進, Kodou S 湘南 18.19 943.93 0

 =20 18 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 20.40 841.67 0 20 4 32 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 17.84 962.44 0

 =20 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 20.40 841.67 0 21 23 7 中村 眞一, Nakamura S 上里A 20.61 833.09 0

22 1 川村 周司, Kawamura S GW 20.52 836.74 0 22 27 14 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 21.52 797.86 0

23 7 中村 眞一, Nakamura S 上里A 20.61 833.09 0 23 6 22 児山 修造, Koyama S 湘南 18.15 946.01 0

24 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 20.78 826.28 0 24 8 29 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 18.34 936.21 0

25 39 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 21.30 806.10 0 25 2 34 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 17.43 985.08 0

26 30 新井 聡, Arai S ステッペン 21.44 800.84 0 26 16 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 19.56 877.81 0

27 14 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 21.52 797.86 0 27 40 24 菅原 壽, Sugawara H 湘南 0.00 0.00 0

28 16 清水 誠, Shimizu M 関西連合 21.61 794.54 0 28 26 30 新井 聡, Arai S ステッペン 21.44 800.84 0

 =29 28 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 21.65 793.07 0 29 15 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 19.53 879.16 0

 =29 31 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 21.65 793.07 0 30 34 40 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 23.10 743.29 0

31 12 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 22.09 777.27 0 31 1 3 長野 佳祐, Nagano K GW 17.17 1000.00 0

32 10 加藤 健, Kato T 上里B 22.34 768.58 0 32 24 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 20.78 826.28 0

33 37 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 22.63 758.73 0 33  =20 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 20.40 841.67 0

34 40 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 23.10 743.29 0 34  =20 18 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 20.40 841.67 0

35 13 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 24.07 713.34 0 35 14 25 青木 健児, Aoki K 湘南 19.32 888.72 0

36 21 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 25.05 685.43 0 36 3 8 濱田 博文, Hamada H 上里A 17.59 976.12 0

37 36 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 25.25 680.00 0 37 11 17 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 18.56 925.11 0

38 26 鳥居 博, Torii H 湘南 25.28 679.19 0 38  =29 28 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 21.65 793.07 0

39 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 26.36 651.37 0 39 5 33 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 17.87 960.83 0

40 24 菅原 壽, Sugawara H 湘南 0.00 0.00 0 40 33 37 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 22.63 758.73 0

#R 順位 № 氏名 チーム タイム スコア ペナ #R 順番 順位 № 氏名 チーム タイム スコア ペナ

1 4 櫻井 尚人, Sakurai N GW 15.25 1000.00 0 1  =16 2 大高 均, Ootaka H GW 18.03 845.81 0

2 27 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 16.05 950.16 0 2  =35 11 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 21.24 717.98 0

3 1 川村 周司, Kawamura S GW 16.14 944.86 0 3 33 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 20.94 728.27 0

4 3 長野 佳祐, Nagano K GW 16.18 942.52 0 4 9 19 吉武　朗, Yoshitake A 九州 17.52 870.43 0

5 8 濱田 博文, Hamada H 上里A 16.57 920.34 0 5 27 33 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 19.15 796.34 0

6 17 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 17.04 894.95 0 6 4 3 長野 佳祐, Nagano K GW 16.18 942.52 0

7 29 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 17.40 876.44 0 7 13 7 中村 眞一, Nakamura S 上里A 17.88 852.91 0

8 22 児山 修造, Koyama S 湘南 17.50 871.43 0 8 6 17 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 17.04 894.95 0

9 19 吉武　朗, Yoshitake A 九州 17.52 870.43 0 9 23 20 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 18.75 813.33 0

10 5 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 17.66 863.53 0 10 38 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 22.65 673.29 0

11 25 青木 健児, Aoki K 湘南 17.73 860.12 0 11 3 1 川村 周司, Kawamura S GW 16.14 944.86 0

12 23 小洞 進, Kodou S 湘南 17.82 855.78 0 12 5 8 濱田 博文, Hamada H 上里A 16.57 920.34 0

13 7 中村 眞一, Nakamura S 上里A 17.88 852.91 0 13 15 13 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 17.93 850.53 0

14 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 17.90 851.96 0 14 40 24 菅原 壽, Sugawara H 湘南 0.00 0.00 0

15 13 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 17.93 850.53 0 15 21 34 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 18.33 831.97 0

 =16 2 大高 均, Ootaka H GW 18.03 845.81 0 16  =35 10 加藤 健, Kato T 上里B 21.24 717.98 0

 =16 12 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 18.03 845.81 0 17 30 21 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 19.65 776.08 0

18 32 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 18.04 845.34 0 18 11 25 青木 健児, Aoki K 湘南 17.73 860.12 0

19 31 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 18.21 837.45 0 19 39 28 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 30.24 504.30 0
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20 16 清水 誠, Shimizu M 関西連合 18.29 833.79 0 20 37 40 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 21.96 694.44 0

21 34 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 18.33 831.97 0 21  =16 12 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 18.03 845.81 0

22 39 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 18.48 825.22 0 22 2 27 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 16.05 950.16 0

23 20 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 18.75 813.33 0 23 7 29 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 17.40 876.44 0

24 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 18.96 804.32 0 24 26 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 19.04 800.95 0

25 30 新井 聡, Arai S ステッペン 19.00 802.63 0 25 32 37 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 20.64 738.86 0

26 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 19.04 800.95 0 26 24 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 18.96 804.32 0

27 33 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 19.15 796.34 0 27 28 26 鳥居 博, Torii H 湘南 19.32 789.34 0

28 26 鳥居 博, Torii H 湘南 19.32 789.34 0 28 25 30 新井 聡, Arai S ステッペン 19.00 802.63 0

29 18 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 19.36 787.71 0 29 18 32 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 18.04 845.34 0

30 21 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 19.65 776.08 0 30 22 39 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 18.48 825.22 0

31 14 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 20.09 759.08 0 31 1 4 櫻井 尚人, Sakurai N GW 15.25 1000.00 0

32 37 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 20.64 738.86 0 32 10 5 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 17.66 863.53 0

33 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 20.94 728.27 0 33 31 14 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 20.09 759.08 0

34 36 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 21.06 724.12 0 34 29 18 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 19.36 787.71 0

 =35 11 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 21.24 717.98 0 35 12 23 小洞 進, Kodou S 湘南 17.82 855.78 0

 =35 10 加藤 健, Kato T 上里B 21.24 717.98 0 36 14 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 17.90 851.96 0

37 40 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 21.96 694.44 0 37 20 16 清水 誠, Shimizu M 関西連合 18.29 833.79 0

38 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 22.65 673.29 0 38 8 22 児山 修造, Koyama S 湘南 17.50 871.43 0

39 28 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 30.24 504.30 0 39 19 31 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 18.21 837.45 0

40 24 菅原 壽, Sugawara H 湘南 0.00 0.00 0 40 34 36 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 21.06 724.12 0

#R 順位 № 氏名 チーム タイム スコア ペナ #R 順番 順位 № 氏名 チーム タイム スコア ペナ

1 27 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 14.62 1000.00 0 1 28 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 19.79 738.76 0

2 4 櫻井 尚人, Sakurai N GW 15.21 961.21 0 2 29 14 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 19.92 733.94 0

3 25 青木 健児, Aoki K 湘南 15.44 946.89 0 3 27 20 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 19.57 747.06 0

4 3 長野 佳祐, Nagano K GW 15.70 931.21 0 4  =39 24 菅原 壽, Sugawara H 湘南 0.00 0.00 0

5 29 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 16.00 913.75 0 5 17 28 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 17.81 820.89 0

6 8 濱田 博文, Hamada H 上里A 16.92 864.07 0 6 23 11 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 18.75 779.73 0

7 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 16.95 862.54 0 7 16 17 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 17.55 833.05 0

8 7 中村 眞一, Nakamura S 上里A 17.04 857.98 0 8 3 25 青木 健児, Aoki K 湘南 15.44 946.89 0

 =9 32 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 17.17 851.49 0 9 31 36 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 20.28 720.91 0

 =9 23 小洞 進, Kodou S 湘南 17.17 851.49 0 10  =39 39 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 0.00 0.00 0

11 34 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 17.27 846.55 0 11 4 3 長野 佳祐, Nagano K GW 15.70 931.21 0

12 5 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 17.32 844.11 0 12 6 8 濱田 博文, Hamada H 上里A 16.92 864.07 0

13 2 大高 均, Ootaka H GW 17.36 842.17 0 13 26 19 吉武　朗, Yoshitake A 九州 19.52 748.98 0

14 12 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 17.37 841.68 0 14 34 26 鳥居 博, Torii H 湘南 21.23 688.65 0

15 1 川村 周司, Kawamura S GW 17.46 837.34 0 15 19 31 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 17.87 818.13 0

16 17 立田 秀世, Ｔａｔｓｕｔａ Ｈ 関西連合 17.55 833.05 0 16 2 4 櫻井 尚人, Sakurai N GW 15.21 961.21 0

17 28 塩澤 智伸, Shiozawa T ステッペン 17.81 820.89 0 17 7 6 大塚 保英, Ootsuka Y 上里A 16.95 862.54 0

18 18 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 17.82 820.43 0 18 30 21 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 20.18 724.48 0

19 31 辻 啓一, Tsuji K ステッペン 17.87 818.13 0 19 11 34 藤目 幹博, Fujime M 蒼翔 17.27 846.55 0

20 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 18.14 805.95 0 20 37 37 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 30.74 475.60 0

21 13 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 18.46 791.98 0 21 13 2 大高 均, Ootaka H GW 17.36 842.17 0

22 22 児山 修造, Koyama S 湘南 18.59 786.44 0 22 35 10 加藤 健, Kato T 上里B 22.14 660.34 0

23 11 山本 善士朗, Yamamoto Y 上里B 18.75 779.73 0 23 18 18 吉泉 勉, Yoshiizumi T 九州 17.82 820.43 0

24 16 清水 誠, Shimizu M 関西連合 18.80 777.66 0 24 22 22 児山 修造, Koyama S 湘南 18.59 786.44 0

25 30 新井 聡, Arai S ステッペン 18.88 774.36 0 25 38 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 40.10 364.59 300

26 19 吉武　朗, Yoshitake A 九州 19.52 748.98 0 26 14 12 水澤 公男, Mizusawa K 上里B 17.37 841.68 0

27 20 荒巻 久裕, Aramak Ｈ 九州 19.57 747.06 0 27 24 16 清水 誠, Shimizu M 関西連合 18.80 777.66 0

28 9 遠藤 英幸, Endou H 上里B 19.79 738.76 0 28  =9 23 小洞 進, Kodou S 湘南 17.17 851.49 0

29 14 駒宮 康隆, Komamiya Y 関西連合 19.92 733.94 0 29 25 30 新井 聡, Arai S ステッペン 18.88 774.36 0

30 21 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 九州 20.18 724.48 0 30 36 33 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 25.24 579.24 300

31 36 鈴木 敏夫, Suzuki T 蒼翔 20.28 720.91 0 31 8 7 中村 眞一, Nakamura S 上里A 17.04 857.98 0

32 40 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 21.00 696.19 0 32 21 13 吉田 直継, Yoshida N 関西連合 18.46 791.98 0

33 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 21.05 694.54 0 33 1 27 鈴木 康啓, Suzuki Y 湘南 14.62 1000.00 0

34 26 鳥居 博, Torii H 湘南 21.23 688.65 0 34  =9 32 坂井　宏行, Sakai H 蒼翔 17.17 851.49 0

35 10 加藤 健, Kato T 上里B 22.14 660.34 0 35 32 40 赤間 善幸, Akama Y 鳴瀬 21.00 696.19 0

36 33 新階　和哉, Shingai K 蒼翔 25.24 579.24 300 36 15 1 川村 周司, Kawamura S GW 17.46 837.34 0

37 37 岩渕 仁, Iwabuchi H 鳴瀬 30.74 475.60 0 37 12 5 宮川 良男, Miyakawa Y 上里A 17.32 844.11 0

38 35 柳本　尚史, Yanagimoto T 蒼翔 40.10 364.59 300 38 20 15 篠原 英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 関西連合 18.14 805.95 0

 =39 24 菅原 壽, Sugawara H 湘南 0.00 0.00 0 39 5 29 吉田 正秀, Yoshida M ステッペン 16.00 913.75 0

 =39 39 庄司 誠, Shouji M 鳴瀬 0.00 0.00 0 40 33 38 桜井 裕人, Sakurai H 鳴瀬 21.05 694.54 0
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